

## Bording Service ApS

Holmevej 278  
8270 Højbjerg

CVR-nr. 34054622

## Årsrapport for 2024

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. juni 2025

---

Michelle Eugenia Plinius  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Bording Service ApS Holmevej 278 8270 Højbjerg
CVR-nr.	34054622
Stiftelsesdato	18. november 2011
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Benedikte Sparvath Laustsen
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed, ejendomsservice, ejendomsbesiddelse, automatvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -366.077, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 38.781.065, og en egenkapital på kr. 4.785.809.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.103.173</b>	<b>2.300.760</b>
Personaleomkostninger	1	-859.982	-1.199.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-254.103	-254.103
Andre driftsomkostninger		0	-10.824
<b>Driftsresultat</b>		<b>989.088</b>	<b>835.930</b>
Andre finansielle indtægter	3	11.442	24.930
Andre finansielle omkostninger	4	-1.398.189	-1.192.104
<b>Resultat før skat</b>		<b>-397.659</b>	<b>-331.244</b>
Skat af årets resultat	5	31.582	16.375
<b>Årets resultat</b>		<b>-366.077</b>	<b>-314.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-366.077	-314.869
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-366.077</b>	<b>-314.869</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	6	34.989.683	35.220.416
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	3.268.435	3.291.805
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>38.258.118</b>	<b>38.512.221</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>38.258.118</b>	<b>38.512.221</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		196.974	106.501
Andre tilgodehavender		151.795	155.257
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		31.582	17.439
<b>Tilgodehavender</b>		<b>435.101</b>	<b>279.197</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>87.846</b>	<b>416.101</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>522.947</b>	<b>695.298</b>
<b>Aktiver</b>		<b>38.781.065</b>	<b>39.207.519</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.705.809	5.071.886
<b>Egenkapital</b>		<b>4.785.809</b>	<b>5.151.886</b>
Gæld til realkreditinstitutter		31.039.328	31.510.998
Gæld til banker		467.000	21.196
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>31.506.328</b>	<b>31.532.194</b>
Gæld til banker		5.115	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.450	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.000	39.615
Gæld til tilknyttede virksomheder		264.063	252.006
Gæld til associerede virksomheder		616.724	571.133
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		499.286	626.479
Deposita		1.059.290	1.034.206
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.488.928</b>	<b>2.523.439</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>33.995.256</b>	<b>34.055.633</b>
<b>Passiver</b>		<b>38.781.065</b>	<b>39.207.519</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	5.071.886	5.151.886
Årets resultat	0	-366.077	-366.077
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>4.705.809</b>	<b>4.785.809</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Lønninger	822.176	1.162.324
Andre omkostninger til social sikring	19.576	19.756
Andre personaleomkostninger	18.230	17.823
	<u>859.982</u>	<u>1.199.903</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Ejendom	230.733	230.733
Garage	23.370	23.370
	<u>254.103</u>	<u>254.103</u>

## 3. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 11.442 vedrører kr. 5.473 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Andre finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 1.398.189 vedrører kr. 32.087 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-31.582	-17.439
Regulering af udskudt skat	0	1.064
	<u>-31.582</u>	<u>-16.375</u>

Der er i regnskabsperioden indbetalt kr. 499.646 i koncernskat.

## 6. Grunde og bygninger

Kostpris primo	37.168.876	37.168.876
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>37.168.876</u>	<u>37.168.876</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.948.460	-1.717.727
Årets afskrivninger	-230.733	-230.733
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-2.179.193</u>	<u>-1.948.460</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>34.989.683</u>	<u>35.220.416</u>

## Noter

	2024	2023
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	3.338.545	3.338.545
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.338.545</b>	<b>3.338.545</b>
Af- og nedskrivninger primo	-46.740	-23.370
Årets afskrivninger	-23.370	-23.370
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-70.110</b>	<b>-46.740</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.268.435</b>	<b>3.291.805</b>

## 8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	31.039.328	0	29.108.885
Gæld til banker	467.000	0	467.000
	<b>31.506.328</b>	<b>0</b>	<b>29.575.885</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bording Invest ApS og Bording Oil ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld og gæld til banker på kr. 31.506.328 er der afgivet sikkerhed i materielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på kr. 38.258.118.